
PROTOKÓŁ  NR  XVI I /12
z Sesji  Rady  Gminy  Lipka

odbytej  dnia  28 września  2012 roku
w  Gminnym  Ośrodku  Kultury

Sesja  odb y a  si  w  godz i nac h  12ł ę 00 – 14 16  .

Udział  wzięli:

• 13  radny c h    
L is ta  obecno c i  stano w i  ś załącznik  nr  1 do  pro to k o u.ł

• 15  so tysó w  ł
L is ta  obecno c i  stano w i  ś załącznik  nr  2 do  pro to k o uł

• Zap ros zen i  go c ieś
L is ta  obecno c i  stano w i  ś załącznik  nr  3 do  pro to k o u.ł

Obecni:

Przem y s aw  Ku r d z i e k o  ł –  Wó j t  Gm i n y  L i p k a
Anna  Orzecho w s k a -   Sek re ta r z  Gm i n y  L i p k a
Barba ra  Józe f k o  –  Skarb n i k  Gm i n y  L i p k a
Bar t osz  Sadows k i  -  Dy re k t o r  Zak adu  Gospoda r k i  Kom u n a l n e j  L i p k a  ł
Pio t r  Ste f f e n   - Prasa  loka l na  „A k t u a l n o c i  Z oto ws k i e”ś ł
Kam i l  Ma o l eps z ył   - Prasa  loka l na  „Pano ra ma  Z oto ws k a”ł
                         
Term i n ,  m ie js ce  i  porz dek  obrad  podane  zosta y  do  pub l i c z ne j  w iad o m o c i  w  sposóbą ł ś  
zwy c za j o w o  przy j t y  – ę załącznik  nr  4 do  protokołu .

1. Otwarcie  sesji.
Otwa r c i a  pi tnas te j  Sesj i  Rady  Gm i n y  L i p k a  dokona  Przew o d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k aę ł ą  
Krz y s z t o f  O lc za k  w i ta j c  wsz ys t k i c h  radn y c h  oraz  przeds ta w i c i e l i  Ur z du  Gm i n y  L i p k a.  ą ę

2. Stwierdzenie  prawomocności  obrad.
Prowad z c y  obrad y  stw ie r d z i ,  e  na  15  radn y c h  wg  lis t y  obecno c i  w  pos iedzen i uą ł ż ś  
uczestn i c z y  13  radn y c h  wobec  tego  Rada  Gm i n y  L i p k a  jest  w adna  pode j m o w ał ć  
prawo m o c n e  uchwa y.  ł

3. Przyjęcie porządku  obrad.
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  po in f o r m o w a ,  e w  zarz dzen i u  zą ł ż ą  
dnia  20  wrze n ia  2012 r.  przeds ta w i o n y  zosta  porz dek  obrad.  Zap y t a ,  czy  s  propo z y c j eś ł ą ł ą  
jego  zm ian y.  N i k t  z  obecn y c h  nie  zg os i  uwag.  Przew o d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k ał ł ą  
Krz y s z t o f  O lc za k  zarz dz i  g osowa n i e  w  spraw i e  prz y j c ia  porz dku  obrad:ą ł ł ę ą

„za”            13  g osów              ł
„p rzec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Porz dek  obrad  zosta  przy j t y  jednog o n ie.  ą ł ę ł ś

4. Przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 
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Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  po in f o r m o w a ,  e  pro to k ó  z  X V Ią ł ż ł  
Sesj i  Rad y  Gm i n y  L i p k a  by  do  wg l du  w  Urz dz i e  Gm i n y ,  w  Bi u r z e  Rady-  pokó j  nr  1.  Doł ą ę  
dnia  sesj i  nie  wp y n y  uwag i  do  pro t o k o u,  w  zw i zk u  z  tym  zapro p o n o w a  g osowa n i eł ęł ł ą ł ł  
nad  jego  przy j c iem.ę
„za” 13  g osów            ł
„p rzec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  jednog o n ie  przy j l i  pro t o k ó  z pop rzedn i e j  Sesj i  nr  X V I/ 12.  ł ś ę ł

5. Interpelacje, wnioski  i zapytania  radnych.
• Radna  Tom k e  podz i k o w a a  wsz ys t k i m  za  pomoc  prz y  organ i za c j i  do yne kę ł ż  

gm i n n y c h .
• Radn y  Tusch i k  poin f o r m o w a ,  e w  W i e l k i m  Bucz k u  ko o  by ego  SKR  jest  dz iu ra  wł ż ł ł  

drodze,  któ ra  do  dnia  dz is ie j s zeg o  nie  zosta a  za atana.  ł ł
• Radna  Kache l e k  podz i k o w a a  Wó j t o w i  i  Dy re k t o r o w i  ZG K  za  spraw d ze n i e  stanuę ł  

dróg  w  Bato r o w i e .
• Radna  Kac he l e k  podz i k o w a a  Staro c ie  za  wspa rc i e  f inanso we  ko c io a  wę ł ś ś ł  

Bato r o w i e
• Radna  Kac he l e k  pop ros i a  Staros t  o  przekazan i e  Dy re k t o r o w i  Pow i a t o w e g oł ę  

Zarz du  Dró g  o  z ym  stan ie  drog i  w  kie ru n k u  Bia ob oc i a  ą ł ł ł
• Radna  Koz d r a  podz i k o w a a  Staro c ie  za  napra w  poboc z y  i  pop ros i a  o  wys y pan i eę ł ś ę ł  

jeszcze  w i ksze j  wars t w y  wi r u  (jakie  2 m). ę ż ś
• Radna  Koz d ra  podz i k o w a a  równ i e  za  znak i  i  wy c i n k  drzew.  ę ł ż ę
• Radna  Skren t na  podz i ko w a a  w  im ien i u  miesz ka có w  ul i c y  Le ne j  za  dob reę ł ń ś  

wy k o n a n i e  napraw y  tej  drog i .  
• Radna  Skren t na  z o y a  wn i ose k  o  postaw i e n i e  znaku  ogran i c za j cego  pr dko  nał ż ł ą ę ść  

ul i c y  IV  Dy w i z j i  Piecho t y .  
• Radna  Skren t na  wspom n i a a  rów n i e  o  oznak o w a n i u  cmen ta r z y .ł ż
• Radn y  Ma l i s ze w s k i  wspom n i a ,  e  miesz ka cy  Bato r o w a  zg asza l i  postaw i e n i eł ż ń ł  

znaku  ogran i c z a j cego  pr dko  oraz  o  w i ksz  kon t r o l  ruchu  drogo w e g o .  ą ę ść ę ą ę
• Radn y  Wandas  zapy ta  si  Wó j t a  o  szczegó y  przebud o w y  drog i  nr  188  oraz  pop ros ił ę ł ł  

o  dof i n a nso w a n i e  placu  zabaw  w  Przedsz k o l u .  
• Radna  Skren t na  wspom n i a a,  e du o  przedsz k o l a k ó w  ma  wad y  postaw y ,  w  zw i zkuł ż ż ą  

z czym  prz yda a  by  si  salka  gimnas t y c z na  do  wicze  kore k c y j n y c h .  ł ę ć ń
• Radna  Lach  pow i e d z i a a,  e  dba j  o  estet y k  swo je j  ws i  i  chc ie l i b y  z  fundusz uł ż ą ę  

so eck i eg o  kup i  100  m  pol b r u k u ,  ale  okaza o  si , e grun t,  na  któ r y m  mia  zosta  onł ć ł ę ż ł ć  
po o on y  jest  w asno c i  pow i a t u.  W  zw i zk u  z  czym  je l i  dosz ob y  do  real i z ac j ił ż ł ś ą ą ś ł  
inwes t y c j i  czy  by aby  mo l i w o  pomoc y  Staros t y?ł ż ść

• Radn y  Wandas  zapy ta  si  o  pro j e k t  termo i z o l a c y j n y ,  co  si  z nim  dz ie j e?  ł ę ę
• Radna  Skren t na  pow i e d z i a a,  e  zrob ie n i e  cie k i  rowe r o w e j  do  Deb r z n a  Ws i  jestł ż ś ż  

bardzo  wa ne,  pon ie w a  zw i ksz y  si  bezp ie c ze stw o  rowe r z y s t ó w  i  piesz y c h.  ż ż ę ę ń
• Ko l e j n o  radna  Skren t na  zapy ta a  si  czy  sp ywa j  zaleg o c i  do  bud etu?ł ę ł ą ł ś ż
• Radna  Lach  pow i e d z i a a,  e Szko a  w  kiem  chce  si  w czy  w  przy g o t o w a n i a  zł ż ł Łą ę łą ć  

okaz j i  600-Lec ia  m ie j s c o w o c i  kie.  ś Łą
• Radna  Skren t na  pow i e d z i a a,  e  17  pa dz ie r n i k a  o  godz.  10.00  odb dz ie  sił ż ź ę ę 

szko le n i e  na  temat  mi k r o  przeds i b i o r s t w ,  w  zw i zk u  z  czym  zaprasza  wsz ys t k i c hę ą  
zain te reso wa n y c h .  

Odpowiedzi  Wójta  Gminy  Lipka  na  zadane  pytania:  
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•  Je l i  chodz i  o  drog  w  Bato r o w i e  to  zrob i m y  tak  sam  naw i e r z c h n i  jak  na  ul i c yś ę ą ą ę  
Le ne j  – odc i ne k  500  m.  ś

• Droga  wo j e w ó d z k a  –  wy l e w k a  asfa l t o w a  zostan i e  w  tym  roku  zrob i o n a  do  
wyso k o c i  K i o s k u  Ruch.  ś

• Odno n ie  znaku  ogran i c z a j cego  pr dko  na  ul i c y  I V  Dy w i z j i  Piecho t y  to  zostan i eś ą ę ść  
on  postaw i o n y .  Wó j t  wspom n i a ,  e zosta a  zapro j e k t o w a n a  sygna l i z a c j a  wiet l na  nał ż ł ś  
wje dz i e  do  L i p k i  od  stron y  Deb r z na.  ź

• Wó j t  po in f o r m o w a  równ i e ,  e  polb r u k  z  chodn i k ó w  prz y  drodze  wo j e w ó d z k i e jł ż ż  
zna jd u j e  si  w  dyspoz y c j i  Urz du  i  b dz ie  przeznac z o n y  na  pot r zeb y  gm i n n e.  ę ę ę

• Co  do  placu  zabaw  w  Przedsz k o l u  mo em y  z o y  wn i ose k  na  wyp osa en ie  placuż ł ż ć ż  
zabaw.

• Wó j t  zapro p o n o w a ,  aby  pod j  dyskus j  rozbudo w y  Przedsz k o l a  na  Kom i s j ił ąć ę  
O w ia t y  Ku l t u r y  i  Spor t u  i  uj  t  inwes t y c j  w  harmo n o g r a m i e  inwes t y c j iś ąć ą ę  
gm i n n y c h .  

• Wó j t  pow i e d z i a ,  e  chc ie l i m y  we j  wspó l n i e  ze  Staros t w e m  do  prog ram uł ż ś ść  
termo i z o l a c y j n e g o,  ale  nieste t y  okaza o  si ,  e  wy k o n a n i e  termo i z o l a c j i  O rod kał ę ż ś  
Zdro w i a  wed ug  f i rm y ,  któ ra  rob i  ten  pro je k t  nie  mo e  zosta  wy k o na ne  oc iep l en i eł ż ć  
budy n k u  z  tego  prog ram u.  W  tym  roku  nieste t y  mus i m y  sob ie  odpu c i ,  pon ie w aś ć ż  
przer os o  to  nasze  mo l i w o c i .  ł ż ś

• Natom i a s t  je l i  chodz i  o  chodn i k  do  Deb r z na  Ws i  na  pewn o  nie  odpu c im yś ś  
wy k o n a n i a  tej  inwes t y c j i .  

• Wó j t  wspom n i a ,  e  o  drog i  Sto u sko-W ie l k i  Buc ze k  i  No we  Potu l i c e  b dz iem ył ż ł ń ę  
wn i o s k o w a  o  dof i n a ns o w a n i e  z  FOG R  i  w  tym  roku  z o ym y  tak i  wn i ose k.ć ł ż

• Je l i  chodz i  o  zaleg o c i,  to  jest  wsz ys t k o  rob i o ne,  aby  t  spraw  jak  najsz y b c i e jś ł ś ą ę  
za atw i .   ł ć

Odpowiedzi  Starosty  Złotowskiego  na  zadane  pytania:  

• Je l i  chodz i  o  dz iu r y  w  drodze  w  W ie l k i m  Bucz k u  to  zostan  one  zrob i o ne.  Spo raś ą  
cz  ludz i  uczestn i c z y  w  budo w i e  chodn i k a  w  kie ru n k u  Os ied la  W i n i a r n i .  Jest  toęść  
nie  ty l k o  budo wa  chodn i k a,  a  poszerzan i e  rowó w ,  rob ien i e  w ja zd ó w .  Rob i m y  to  
prz y  pomo c y  praco w n i k ó w  pub l i c z n y c h  z Pow i a t o w e g o  Urz du  Prac y  w  Z oto w i e.ę ł

• Co  do  napra w y  drog i  pro wa d z ce j  z  Bato r o w a  do  B ia ob oc ia  to  mam y  z  wó j t emą ł ł  
pom ys ,  eby  zrob i  t  drog  przez  las.  Chc ie l i b y m y  zrob i  podobn i e  jak  drog  wł ż ć ą ę ś ć ę  
Czy ko w i e  Kon ra d o w i e .  Na  spot ka n i u  z  W i c ema r s za k i em  Grabo w s k i mż ł  
dow i e d z i e l i m y  si ,  e  z  Fundus z u  Och r o n y  Grun t ó w  Gm i n n y c h  mog l i b y m yś ę ż ś  
skorz y s ta .  Fi rma,  któ ra  prowa d z i  dz ia a l n o  gospoda r c z  i  korz y s ta  z  tej  drog ić ł ść ą  
zobo w i za a  si  do f i n a ns o w a   napraw  tej  drog i .  ą ł ę ć ę

• Co  do  ko c io a  w  Bato r o w i e  to  by  on  remon t o w a n y  z Fundus z u  Och r o n y  zaby t k ó w .ś ł ł  
• Staros ta  pow i e d z i a ,  e  prz ym i e r z a  si  z  wó j t a m i  i  burm i s t r z a m i  do  zrob ie n i ał ż ę  

drug ie g o  etapu  drog i  188.  
• Rysza r d  Go aws k i  wspom n i a  równ i e  o  tym,  e  s  plany  zrob ien i a  chodn i k a  odł ł ż ż ą  

toró w  do  nowe j  drog i   na  ul i c y  Spok o j n e j .  W y k o n a n y  zostan i e  we  wspó p ra c y  zeł  
Staros t w e m  i  Ur z dem  Gm i n y  w  L i p ce.  ę

• Staros ta  wspom n i a ,  e na  spot kan i u  dot y c z cym  organ i za c j i  urocz ys t o c i       600-ł ż ą ś
Lec ia  ws i  kie  przed ys k u t u j e m y  jak  ma  wyg l da  pomo c  pow i a t u.  Łą ą ć

• Staros ta  wspom n i a  o  two r ze n i u  Stra teg i i  Pow i a t u  Z oto w s k i e g o .ł ł
• Staros ta  pow i e d z i a ,  e  Pow i a t  podp i s u j e  umo w  w  Wa rsza w i e  na  termo i z o l a c j  ił ż ę ę  

uzys ka j  30%  dof i n a ns o w a n i e .  ą
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• 6. Sprawy  różne i zapytania  uczestników  sesji.

• So tys  Smo l n i c y  pow i e d z i a a,  e  w  drodze  do  Osied la  W i n i a r n i  s  straszne  dz iu r y ,ł ł ż ą  
któ re  nale y  napra w i .  ż ć

• So tys  W i e l k i e g o  Bucz k a  poi n f o r m o w a  o  braku  znaku  drogo we g o  w  W ie l k i mł ł  
Bucz k u  mów i cego,  e jest  to  teren  zabudo w a n yą ż

• So tys  W ie l k i e g o  Bucz k a  wspom n i a  rów n i e ,  e  na  poboc zac h  dróg  jest  du oł ł ż ż ż  
krzak ó w ,  któ re  nale a oby  wy k a r c z o w a .  So tys  wspom n i a  równ i e ,  e nie  chce  już ł ć ł ł ż ż ż  
wi ce j  spis y w a  psów.  ę ć

• So tys  Bato r ó w k a  zapy ta  si  dlaczego  wó j t  nie  po ja w i  si  na  zebran i u  w ie j s k i m  wł ł ę ł ę  
Bato r ó w k u?

• Pan  Ku  zapy ta  si  rów n i e  o  stoma t o l o g a.  K i ed y  b dz ie  przy j m o w a ?  Wspo m n i aś ł ę ż ę ł ł  
równ i e  o  drodze  z Bato r o w a  do  Czy ko w a,  gdz ie  droga  ma  szero k o  12  m,  a ty l k oż ż ść  
2 m  drog i  jest  prze jez d ne,  pon ie w a  droga  zaros a  krzakam i .  ż ł

• So tys  B ugo w a  zapy ta a  si  czy  nie  mo na  by  by o  w  prz ysz ym  roku  zorgan i z o w ał ł ł ę ż ł ł ć  
do yn k i  w  sobo t ? ż ę

Odpowiedzi  Wójta  Gminy  Lipka  na  zadane  pytania:  
•  Wó j t  pow i e d z i a ,  e  na  19  so ectw  nie  by  ty l k o  na  dwóc h  zebran ia c h  tj.  wł ż ł ł  

Bato r ó w k u  i  w  Smo l n i c y .  N ie  móg  uczestn i c z y  osob i c ie  na  zebran i u,  pon ie w ał ć ś ż  
by  jednego  dnia  na  do yn kac h  w  kiem,  a drug ie g o  dnia  w  Poznan i u.  ł ż Łą

• Je l i  chodz i  o  stoma t o l o g a  to  od  pon ied z i a k u  do  momen t u  uzys ka n i a  kon t ra k t u  zś ł  
NFZ  wszys t k i e  dz iec i  b d  przy j m o w a n e  z bólem.ę ą

• Odno n ie  organ i z o w a n i a  do yne k  w  sobo t ,  to  wó j t  nie  ma  zdan ia.  Sam  nie  w ie  jakś ż ę  
by  to  by o,  ale  pop ros i  Staros t  o  zabran ie  g osu.  ł ł ę ł

Odpowiedzi  Starosty  Złotowskiego  na  zadane  pytania:  

• Je l i  chodz i  o  organ i z o w a n i e  do yne k  w  sobo t  to  si  one  nie  uda j .  Ro l n i k o mś ż ę ę ą  
szkoda  czasu,  pon ie w a  ma ja  du o  prac y  i  mog  nie  przy j , a przec i e  jest  to  wi toż ż ą ść ż ś ę  
dla  ro l n i k ó w .  

• Natom i a s t  co  do  znakó w  to  nale y  z o y  wn i o se k  do  Kom i s j i  Bezp i e c ze stwa  iż ł ż ć ń  
Ruchu  Dro g o w e g o ,  któ ra  go  rozpa t r z y .  

• Co  do  dz iu r  na  drodze  do  Osied la  W i n i a r n i  prosz  o  z o en ie  wn i os k u  do  inspek t o r aę ł ż  
M i l e w s k i e g o .

• Staros ta  podz i ko w a  Wó j t o w i  i  Przew o d n i c z cem u  za  wspó p ra c  i  pros i  oę ł ą ł ę  
zaanga owa n i e  si  w  two r z e n i e  Stra teg i i  Pow i a t u.  ż ę

Przewodniczący  Rady  Gminy  Krzysztof  Olczak  ogłosił  
dziesięciominutową  przerwę  od godziny  13:18 do godziny  13:28.

7. Podjęcie uchwał  w  sprawie:  

a)  stworzenia  lokalnego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  
dzieci  i młodzieży  będących  mieszkańcami  Gminy  Lipka
Sekre ta r z  omów i a  pro je k t  uchwa y.  Wspom n i a a,  e  jest  to  rozsze rzen i e  pop rzedn i e g oł ł ł ż  
prog ram u .  Propon u j e  si  zm ien i  wyso k o  nagró d,  któ ra  dla  uczn i ó w  b dz ieę ć ść ę  
korz ys t n i e j s za.  Wp r o w a d z o n o  3 mo l i w o c i  uzys ka n i a  nagro d y .  Nag r o da  abso l w e n t a  ZS  wż ś  
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L i p ce,  ZS  w  kie,  nagroda  wó j t a.  O  wyg ra ne j  decyd o w a  b dz ie  naj w i ksza  i loŁą ć ę ę ść 
punk t ó w  na  spraw d z i a n i e  i  egzam i n i e  bio r c  pod  uwag  wsz ys t k i e   cz ci  egzam i n u  orazą ę ęś  
redn i  ocen.  Skarb n i k  pow i e d z i a a,  e w  § 4, pkt.  1  l i t.  b   b dz ie  brzm i a :  uczn i o w i e  szkóś ą ł ż ę ł ł  

podstaw o w y c h  z  wy czen iem  klas  I-I I I  na  teren ie  Gm i n y  L i p k a,  któ r z y  uzys ka l iłą  
prz yna j m n i e j  redn i  ocen  w  danym  roku  szko l n y m  4,9%.  Nat om i a s t  pkt.  2  otrz y m aś ą  
brzm i e n i e:  O  przy z nan i u  nagród,  o  któ r y c h  mowa  w  §  2  decydu j e  naj w i ksza  i loę ść 
punk t ó w  na  spraw d z i a n i e  i  egzam i n i e  bio r c  pod  uwag  wsz ys t k i e  ich  cz ci.  Pkt.  3 b dz ieą ę ęś ę  
brzm i a :  W  prz ypad k u  uzys ka n i a  równe j  ilo c i  pun k t ó w  z egzam i n u  o  wyb o r z e  naj le pszegoł ś  
abso l w e n t a  decydu j e  redn ia  ocen  w  dany m  roku  szko l n y m .  Nato m i a s t  pkt.  4  b dz ieś ę  
brzm i a :  W  prz ypad k u  uzys ka n i a  równe j  ilo c i  pun k t ó w  z  egzam i n u  oraz  równe j  redn ie jł ś ś  
ocen  w  danym  roku  szko l n y m  o  wyb o r z e  naj lepszego  abso l w e n t a  decydu j  pun k t y  zaą  
zwy c i s t w o  w  ol i m p i a d z i e  lub  na  kon k u r sac h  przedm i o t o w y c h  wyn i k a j c y c h  z  kalenda r z aę ą  
Ku ra t o r i u m  O w ia t y .  Zos ta  zm ien i o n y  zap is  tj:  wn i o s k i  o  przy z nan i e  nagro d y  wó j t a  L i p k aś ł  
prz y j m o w a n e  s  w  Urz dz i e  Gm i n y  L i p k a  za  dwa  semes t r y  roku  szko l ne g o  po  otrz y m a n i uą ę  
wyn i k ó w  z egzam i n ó w  uczn i ó w  od  Pa stwo w e j  Kom i s j i  Egzam i n a c y j n e jń
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 13  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /125/12  w  sprawie  stworzenia  lokalnego  programu  
wspierania  edukacji  uzdolnionych  dzieci  i  młodzieży  będących  
mieszkańcami  Gminy  Lipka   została  przyjęta  jednogłośnie  i  stanowi  
załącznik  nr  5 do niniejszego protokołu.      
  

b)  podziału  Gminy  Lipka  na  okręgi  wyborcze, ustalenia  ich  granic  i  
numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w  okręgu  wyborczym
Sek re ta r z  omów i a  pro je k t  uchwa y.  Wspom n i a a,  ,  e  zm ien i  si  Kode k s  Wy b o r c z y .ł ł ł ż ł ę  
Propon u j e  si  wp r o w a d z e n i e  15  ok r gó w  wyb o r c z y c h  jednoma n da t o w y c h .  Wsz y s t k i eę ę  
okr g i  opróc z  L i p k i  pozos ta y  bez  zm ian.  ę ł
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Sek re ta r z  pow i e d z i a a,  e radny  mo e  kand y d o w a  z innego  ok r gu.ł ż ż ć ę
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 12  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 1  g os.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /126/12  w  sprawie  podziału  Gminy  Lipka  na  
okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic  i  numerów  oraz  liczby  
radnych  wybieranych  w  okręgu  wyborczym  i stanowi  załącznik  nr  6 
do niniejszego protokołu.      
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c)  przejęcia  nieruchomości  na  mienie  gminne  
Sek re ta r z  omó w i a  pro je k t  uch wa y.  Wspom n i a a,  e chodz i  tu  o  nieodp a tne  prze j c ie  odł ł ł ż ł ę  
Agen c j i  N ie r u c h o m o c i  Ro l n y c h  – przepom p o w n i  w  B ugo w i e .  ś ł
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 13  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /127/12  w  sprawie  przejęcia  nieruchomości  na  
mienie  gminne  i stanowi  załącznik  nr  7 do niniejszego protokołu.      
  
d)  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego
Skarb n i k  przeds ta w i a  pro j e k t  uchwa y.  ł ł
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 1 1  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 2 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /128/12  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  
długoterminowego  została  przyjęta  jednogłośnie  i  stanowi  załącznik  
nr  8 do niniejszego protokołu.      
  
e) udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Zakrzewo
Skarb n i k  przeds ta w i a  pro j e k t  uch wa y.  Wspo m n i a a,  e  Zak r z e w o  nas  równ i e  wspa r oł ł ł ż ż ł  
finanso w o  przy  budo w i e  drog i  na  ul i c y  Spok o j n e j ,  dz i k i  czemu  uzys ka l i m y  w i ce ję ś ę  
punk t ó w .
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 13  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /129/12  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  
Gminie  Zakrzewo  została przyjęta jednogłośnie  i stanowi  załącznik  nr  
9 do niniejszego protokołu.      
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f)  zmiany  budżetu  gminy  Lipka  na  2012 rok

Skarb n i k  omów i a  pro j e k t  uch wa ył ł
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 13  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /130/12  w  sprawie  zmiany  budżetu  gminy  Lipka  na  
2012  rok  została  przyjęta  jednogłośnie  i  stanowi  załącznik  nr  10 do  
niniejszego protokołu.      

g)  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  
właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Lipka,  warunkó w  i 
zasad  korzystania  z nich  oraz  opłat  za ich  korzystanie. 

Sek re ta r z  omów i a  pro je k t  uchwa y.  Pow i e d z i a a,  e  uchwa a  pows ta a  na  wn i ose kł ł ł ż ł ł  
przew o n i k a,  któ r y  chce  uruch o m i  now  lin i  i  chc ia b y  korz ys ta  z prz ys tan k ó w .  ź ć ą ę ł ć
Przewo d n i c z c y  Rady  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lcza k  otw o r z y  dyskus j  nad  pro je k te mą ł ę  
uchwa y.ł
Ni k t  nie  zaj  g osu.ął ł
Zam k n i c i e  dysk us j i .ę
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  odcz y t a  pro je k t  uch wa y,  po  czymą ł ł  
zaprop o n o w a  g osowan i e  w  spraw i e  prz y j c ia  pro je k t u  uchwa y:  ł ł ę ł
„za” 13  g osówł  
„przec i w ” 0 g osów,ł
„ws t r z y m a o  si ”ł ę 0 g osów.ł
Radn i  przy j l i  pro je k t  ww.  uchwa y.ę ł
Uchwała  nr  XVI I /131/12  w  sprawie  określenia  przystanków  
komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  
Gmina  Lipka,  warunkó w  i  zasad  korzystania  z nich  oraz  opłat  za 
ich  korzystanie  została  przyjęta jednogłośnie        i stanowi  załącznik  
nr  11 do niniejszego protokołu.      

8. Informacja  Wójta  o działalności  w  okresie  międzysesyjnym.  
In f o r m a c j  z  dz ia a l no c i  w  okres ie  mi dz yses y j n y m  z o y  Wó j t  Przem y s aw  Ku r d z i e k o  –ę ł ś ę ł ż ł ł  
załącznik  nr  12 do  niniejszego  protokołu.

9. Zakończenie  sesji.       
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k a  Kr z y s z t o f  O lc za k  podz i k o w a  za  udz ia  w  X V I I  Sesj ią ę ł ł  
Rady  Gm i n y  L i p k a.  Nast pn ie  zamk n  pos iedze n i e.  ę ął Na  tym  pro t o k ó  zako czono.   ł ń

Proto k o o wa a:ł ł                         Krz y s z t o f  O lc za k  
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Mon i k a  Gr baę                                       
Przewo d n i c z c y  Rad y  Gm i n y  L i p k aą
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